
ZARZĄDZENIE NR 640/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu 
Pomocy na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023r. w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 
i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7907EA-412B-4DEC-B3EC-542235CA28F4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2023r 
Plan dochodów                                                                                                                                    w zł. 
Lp Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja budżetowa 
dochodów 
(dział/rozdział/paragraf) 

Plan Dochodów 
na 2023r.  
przed zmianą 
 

Zmiana planu  Plan Dochodów 
na 2023r.  
po zmianie 
 

1 MGOPS Wypłata świadczeń rodzinnych 855/85595/2100 16.000,00 0 16.000,00 

2 MGOPS Wypłata świadczeń pieniężnych 
na podstawie art. 13 

852/85295/2100 17.328,00 22.056,00 39.384,00 

3 UMIG Nadanie Numeru PESEL na 
wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

750/75095/2100 32,25 0 32,25 

4 UMIG Wykonanie zdjęcia  osobie 
ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

750/75095/2100 322,50 0 322,50 

5 oświata Edukacja dzieci z Ukrainy 758/75814/2100 20.564,00 27.357,00 47.921,00 

 
 

Razem   x 54.246,75 49.413,00 103.659,75 

 
 
Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2023r 
Plan wydatków                                                                                                                                w zł  
Lp Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja budżetowa 
wydatków 
(dział/rozdział/paragraf) 

Plan 
wydatków na 
2023r. przed 
zmianą 

Zmiana planu Plan 
Wydatków na 
2023r.  
po zmianie 
 

1 MGOPS 
Chmielnik 

Wypłata świadczeń rodzinnych 855/85595/3290 
855/85595/3280 
855/85595/4350 
855/85595/4740 

13.715,00 
1.801,00 

241,00 
243,00 

0 
0 
0 
0 

13.715,00 
1.801,00 

241,00 
243,00 

2 MGOPS 
Chmielnik 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 

852/85295/3290 
852/85295/4740 

17.200,00 
128,00 

21.800,00 
256,00 

39.000,00 
384,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 640/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7907EA-412B-4DEC-B3EC-542235CA28F4. Podpisany Strona 1



 
3 UMIG Nadanie Numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na Ukrainie 
750/75095/4740 
750/75095/4850 

30,00 
2,25 

0 
0 

30,00 
2,25 

4 UMIG Wykonanie zdjęcia  osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie 

750/75095/4300 
750/75095/4370 

0 
322,50 

 

0 
0 

0 
322,50 

Przedszkole 
w 
Chmielniku 

Edukacja dzieci z Ukrainy 801/80195/4790 
801/80195/4850 

 

2.844,00 
556,00 

3.811,00 
746,00 

6.655,00 
1.302,00 

ZSP 
Piotrkowice 

Edukacja dzieci z Ukrainy 801/80195/4790 
801/80195/4850 

 

5.684,00 
1.116,00 

7.622,00 
1.498,00 

13.306,00 
2.614,00 

 
 
 
 
5 

SP 
Chmielnik 

Edukacja dzieci z Ukrainy 801/80195/4790 
801/80195/4850 

 

8.669,00 
1.695,00 

11.442,00 
2.238,00 

20.111,00 
3.933,00 

 Razem   x 54.246,75 49.413,00 103.659,75 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7907EA-412B-4DEC-B3EC-542235CA28F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



